xxxvi.

Aethemiū vō q̄ tēporibꝫ constācij dux fuit egipti. quō illiꝫ t̄pē idola multa confregerat. non solū facultate nu
dum reddidit. s̄ etiā capitis sectiōe multauit. Nec et huiꝫmōi gessit
ille māsuētꝫ et ab iracūdia remotꝫ. sic ab impijs vocabat. Adij
ciam sup̄ hec etiam miraculū femine q̄ zelo diuino huiꝫ contempnit

impietate. Publica quodam fuit illo tpe nominatissima & et p̄ciōs-
simis virtutibꝫ exornata, Nec cū nuptiale iugū ad tēpus paululū
suscepisset & fructū dignissimū obtulit creatori. Iohannes enī antio-
chie presbiter multo tpe constitut⁹ et sepe apostolici presbatus decre-
ta reficiens de terra illi⁹ femine mirabilis germinauit, Nec habens
apud se chorū conuersatione digna uirginitatē seruantiū & semp cū
eis laudabat factore saluatorēqꝫ deū, Transeūte uero impatore & cla-
rius in cōmune psallebāt contēptibile et ridendū iudicātes erroneū
illa que maxime cantica resonātes que idolorū uiderent̄ pompare
debilitatē & dicebantqꝫ cū dauid, Simulachra gentiū argentū et au-
rum opera manuū hominū & iterū, Siles illis fiant q̄ faciūt ea et
omnes q̄ confidūt ī eis. Nec audiēs iulian⁹ et uehementē accensus
eas cum transiret tacē p̄cepit, Que eius legē p̄uipēdentes & chorū
maiori ordine opleuerūt & rursusqꝫ illo transeūte psallebāt, Exsur-
gat deus et dissipent̄ inimici eius, Tunc ille seuiēs & magistrā chori
p̄cepit adduci, Quā cū uidēt̄ senectute maceratā & nec corporis can-
ciem miserat⁹ ē nec animi studuit honorare uirtutē & h̄ quibusdā spa-
tariōrū iussit & ut eā alapis cederēt, Que ueluti summū honorē cō-
tumelias illas excipiēs domi reuersa ē. cūqꝫ cōsuete melodijs spirita-
libꝫ denotabat̄ & sicut conscriptor illi⁹ cantici malignū spiritū effuga-
uerat a saul, Nā et iulianus erroneos demones sibimet applicans
contra donū pietatis insaniebat. Ca. xxxvij. Sozomen⁹.

Contristabat igitur cū nō mediocrit̄ apollinaris sirus omni
scientia & nimis instructus simulqꝫ basilic⁹ et gregorius cappa-
doces illi⁹ temporis rethores xp̄iani aliqꝫ plurimi eloquentes uiri-
quorū alij quidē zelati sunt uerā gloriā alij arriane heresis habuere
uoluntatiā, Quāobrem arbitrat⁹ huic armari xp̄ianos p̄hibuit eos
grecorū doctrinis imbui et eorū lectionibꝫ erudiri, Tūc apollinaris
cum eēt doctus et sibi ingēiosus p̄ homeri poemate uersibꝫ heroicis
hebraicā conscripsit antiq̄tatē usqꝫ ad imperiū saul & uiginti q̄tuor
libros opus omne diuisit, Vnicuiqꝫ libro nomē littere ponēs s̄m ho-
mericā lectionē, Fecit aut̄ et aliud opus s̄m menandri fabulas & cō-
medie similitudini oparatas, Imitat⁹ etiā euripidis tragedias & lirā
pindari, Et absolute dicēdū ex diuīs scriptis argumēta sumēs oēs
enciclias lectiones tēpore paruo cōposuit numero & uirtute & moribꝫ.